
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze 
zm.) w zw. z pkt Xl Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" — edycja 2023 oraz w zw. z pkt XII 
Programu „Opieka wytchnieniowa" — edycja 2023 opracowanych przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

Udzielam Pani Ewie Maszota — Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach pełnomocnictwa do: 

1. realizacji rządowego programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" — edycja 2023 opracowanego 
przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, 

2. realizacji rządowego programu „Opieka wytchnieniowa" — edycja 2023 opracowanego przez Ministerstwo 
Rodziny i Polityki Społecznej. 

2. 

Pełnomocnictwo ważne jest na czas trwania programu wskazanego w I ust. I i 2, nie dłużej niż  na czas 
pełnienia funkcji Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach. 

3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B38E8A11-BACC-4E7A-8B38-5CA20637E215. Podpisany Strona 1 


	Page 1

